晋交审〔2022〕7号

晋江市交通运输局关于晋江市安海镇桥头桥

危桥改造工程施工图设计文件的批复

晋江市安海镇人民政府：

你单位《关于商请晋江市安海镇桥头桥危桥改造工程施工图设计文件批复的函》已收悉。根据《福建省公路事业发展中心关于泉州市2021年第一批农村公路新增危病桥梁审核情况的通知》（闽路办农函〔2021〕22号，以下简称“危病桥梁审核情况的通知”）确定的改造方式，现对本项目修编后的施工图设计文件批复如下：

一、建设规模与技术标准

原桥头桥（旧桥）位于安海镇华桥线（CX23），中心桩号K0+088。根据危病桥梁审核情况的通知，原则同意对该桥进行上部拆除重建。

本项目设计文件深度基本达到《公路工程基本建设项目设计文件编制办法》的要求，桥涵设计荷载采用公路-Ⅱ级，设计速度为20Km/h，其余按部颁《公路工程技术标准》（JTGB01-2014）规定执行。主要建设内容包含桥梁工程上部拆除、交通安全设施工程等。

二、桥梁工程

（一）原则同意设计单位提出的上部拆除重建方案：桥梁全长32m，上部结构采用2×16m预应力砼（后张）简支空心板，下部结构利用旧桥柱式墩台。

（二）原则同意设计单位提出桥梁标准横断面布置方案：桥面宽度为12.5m=1.75m（人行道）+9m（行车道）+1.75m（人行道）。

（三）原则同意设计单位提出的交通工程和沿线设施方案。

三、设计预算

本工程施工图设计预算编制基本符合交通运输部及我省有关规定。根据修编后的工程数量，核定本项目施工图设计总预算为126.4946万元，其中建筑安装工程费109.0759万元（详见附件）。本项目总投资应控制在施工图设计批复范围内。

四、工期

同意本项目工期按6个月控制。

请你单位根据以上批复，按有关建设程序规定，严格办理基本建设程序，并做好建设管理，按期完成建设计划。

附件：预算审查对比表
晋江市交通运输局
2022年11月14日

附件

预算审查对比表

单位：万元
	分项编号
	工程或费用名称
	编制金额
	审核金额
	核增
	核减
	合计

	第一部分
	建筑安装工程费
	112.6282
	109.0759
	0.2473
	-3.7997
	-3.5524

	四
	桥梁涵洞工程
	106.1287
	102.3815

	-3.7472
	-3.7472

	十
	专项费用
	6.5995
	6.4995
	0.2473
	-0.0525
	0.1948

	1
	施工场地建设费
	4.8351
	5.0824
	0.2473

	0.2473

	2
	安全生全费
	1.6645
	1.6120

	-0.0525
	-0.0525

	第二部分
	土地使用及拆迁补偿费
	0
	0

	第三部分
	工程建设其他费
	13.1817
	13.5505
	0.3831
	-0.0142
	0.3689

	一
	建设项目管理费
	7.8311
	8.2142
	0.3831

	0.3831

	三
	建设项目前期工作费
	4.8000
	4.8000

	六
	生产准备费
	0.1000
	0.1000

	八
	工程保险费
	0.4505
	0.4363

	-0.0142
	-0.0142

	第四部分
	预备费
	3.7743
	3.6788

	-0.0955
	-0.0955

	工伤保险费
	0.1944
	0.1895

	-0.0049
	-0.0049

	第一至四部分合计
	129.5842
	126.3051
	0.6304
	-3.9094
	-3.2790

	建设期贷款利息
	0
	0

	公路基本造价
	129.7786
	126.4946
	0.6304
	-3.9143
	-3.2839

	晋江市交通运输局                      2022年11月14日印发

- 2 -
- 1 -